



Revisionscentret Haderslev
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset
Hansborggade 30
6100 Haderslev
T 7452 0152
F 7452 7454
E haderslev@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

FSR - danske revisorer

Cargo Trading, Randers ApS

L.I. Brandes Allé 12, 1.tv.
1956 Frederiksberg C

Årsrapport for perioden 1/1-2016 - 31/12-2016
19. regnskabsår

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 2/6 2017

Jim Michael Hove Nørgaard
dirigent

CVR-nr. 20 30 91 80

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledespåtegning.....	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Årsregnskab:	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2016 - 31/12-2016	10
Balance pr. 31/12-2016	11
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser, eventualaktiver og -forpligtelser.....	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cargo Trading, Randers ApS L.I. Brandes Allé 12, 1.tv. 1956 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 20 30 91 80 Hjemstedskommune: Frederiksberg C Regnskabsår: 1. januar - 31. december Regnskabsklasse: B Tilvalg af enkelte regler fra klasse: C
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af fast ejendom.
Antal beskæftigede	Selskabet har ikke beskæftiget lønnede ansatte
Bestyrelse	Selskabet har ingen bestyrelse
Direktion	Jim Michael Hove Nørgaard
Revisor	Revisionscentret Haderslev Godkendt Revisionsaktieselskab Hansborggade 30 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom samt handel med maskiner og byggematerialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -2. Dette resultat er t.kr. 69 bedre end i 2015. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er fortsat ledelsens opfattelse, at selskabet vil være i stand til at skabe den fornødne indtjening til, at selskabets kapitalgrundlag inden for en overskuelig tidshorisont kan reetableres ved egen indtjening. Det forventes stadig, at der kan opnås positiv indtjening.

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at der skabes positiv indtjening i selskabet samt at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der i det kommende år ikke vil være behov for væsentlige likviditetskrævende omkostninger til udvikling. Selskabets likviditetsbehov i det kommende år vil således i al væsentlighed hidrøre fra selskabets løbende driftsomkostninger. Selskabets ejere har tilkendegivet, at de også i det kommende år vil stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskabet i det omfang der måtte være behov herfor. Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at selskabet i det kommende år vil have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab i form af likvide beholdninger og kreditfaciliteter til dækning af den løbende drift og har på den baggrund valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.



Resultatopgørelse for perioden 01.01.2016-31.12.2016

Note		2016 Kr.	2015 Kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	16.865	-48.744
	ORDINÆRT RESULTAT FØR AF- OG NEDSKRIVNINGER	16.865	-48.744
1	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.855	-10.855
	ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	6.010	-59.599
	Andre finansielle indtægter	15.618	11.275
	Andre finansielle omkostninger.....	-23.176	-22.554
	RESULTAT FØR SKAT	-1.548	-70.878
	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	-1.548	-70.878
som af ledelsen foreslås disponeret således:			
	Overført til næste år	-1.548	-70.878
	Disponeret i alt	-1.548	-70.878

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	702.618	368.821
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	26.740	37.595
2 Materielle anlægsaktiver i alt	729.358	406.416
Anlægsaktiver i alt	729.358	406.416
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	112.191	84.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender.....	403.713	391.975
Tilgodehavender i alt	515.904	476.286
Likvide beholdninger	80.766	5.322
Omsætningsaktiver i alt	596.670	481.607
AKTIVER I ALT	1.326.028	888.023

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-436.052	-434.504
3 Egenkapital i alt.....	-236.052	-234.504
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.308	17.750
Selskabsskat.....	4.535	4.340
Anden gæld.....	1.532.237	1.100.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	1.562.080	1.122.528
Gældsforpligtelser i alt.....	1.562.080	1.122.528
PASSIVER I ALT	1.326.028	888.023
4 Supplerende oplysninger		

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser, eventualaktiver og -forpligtelser

Sikkerhedsstillelser:	Til sikkerhed for gæld er tinglyst pantebrev tkr. 775 (nom. restgæld t.kr. 0) med pant i ejendommen Savværksvej 10, 6541 Bevtoft. Bogført værdi udgør tkr. 372 pr. 31. december 2016. Herudover er driftsmidler i et vist omfang omfattet af pantet.
Garantiforpligtelser:	Ingen
Kautionsforpligtelser:	Ingen
Leje- og leasingforpligtelser:	Ingen
Eventualaktiver og -forpligtelser:	Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen. Aktivet har med de nugældende skatteregler og -satser en værdi på tkr. 17.

Noter

Note		2016 Kr.	2015 Kr.
1 Afskrivninger og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		-10.855	-10.855
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt ...		<u>-10.855</u>	<u>-10.855</u>
2 Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		582.512	167.910
Tilgang i årets løb		333.797	0
Afgang i årets løb		0	0
Kostpris, ultimo		<u>916.309</u>	<u>167.910</u>
Af- og nedskrivninger, primo		-213.691	-130.315
Årets afskrivninger		0	-10.855
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-213.691</u>	<u>-141.170</u>
Regnskabsmæssig værdi		<u>702.618</u>	<u>26.740</u>
Værdien af grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2016 udgør t kr. 1.510.			
3 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	-434.504	-1.548	-436.052
Egenkapital i alt	<u>-234.504</u>	<u>-1.548</u>	<u>-236.052</u>

4 Supplerende oplysninger Going Concern

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at der skabes positiv indtjening i selskabet samt at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der i det kommende år ikke vil være behov for væsentlige likviditetskrævende omkostninger til udvikling. Selskabets likviditetsbehov i det kommende år vil således i al væsentlighed hidrøre fra selskabets løbende driftsomkostninger. Selskabets ejere har tilkendegivet, at det også i det kommende år vil stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskabet i det omfang der måtte være behov herfor. Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at selskabet i det kommende år vil have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab i form af likvide beholdninger og kreditfaciliteter til dækning af den løbende drift.